
 Bedřichovská 20 
 Výsledková listina 27. ročníku 

 Datum: 20.9.2002 Pořadatel: Sokol Bedřichov Jihlava 
 Ředitel  Vantuch Václav Vrchní rozhodčí: Vantuchová Alena 
 Časoměřič: Hotařová Jana Ostatní rozhodčí: 
 Trať: 20 km -  Asfaltová silnice III. tř. Počasí: Zataženo, v druhé polovině déšť, teplota 16° C 
   Účast: 72 -  muži  39, ženy 3, dorost 8, žáci a žákyně 22 

 16. závod soutěže -  Běžec Vysočiny 2002 
 Tradičně menší účast má tento závod, kde svoji roli v rozhodování hraje jeho délka a tentokrát také ne příliš 

příznivé počasí. V druhá polovina hlavního závodu probíhala za vydatného deště. 
 Vladimír Srb si s definitivní platností pojistit celkové první místo v soutěži Běžec Vysočiny. Josef Smetana, který za 

ním zaostal až v posledních metrech, pro malý počet startů v soutěži, na přední místa nemůže pomýšlet.  
 U kat. mužů 50 - 59 let zvítězil s velkým náskokem Zdeněk Kurc. V kat. mužů nad 60 let Zdeněk Novák svým 

prvenstvím zaútočil na celkové první místo, když tentokrát propadl, zatím vedoucí František Čížek. Při porovnání 
jejich bodových zisků, je na tom o málo lépe Zdeněk Novák.  

 Nepřítomnost Jany Kopřivové umožnila Dagmar Novotné vítězstvím v kat. žen upevnit si celkové vedení v soutěži. 
 U mládeže se proti předchozím dvěma ročníkům škrtají závody a splnit limit deseti startů může hned devatenáct 

závodníků. 
      Pořadí       Start.  
 Kat.    Celk.  číslo Závodník Narozen Klub Výkon Body 

 Kategorie: A1 - muži 19 - 29 let 
 1 1 15 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 1:10:14 10,000 
 2 3 56 Lauerman Jan 1974 Jihlava OK 1:10:48 9,919 
 3 4 26 Douda Jan 1978 Pelhřimov 1:11:22 9,839 
 4 10 65 Firych Zdeněk 1977 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:16:43 9,077 
 5 12 11 Bloudíček Petr 1981 Třešť AC 1:18:14 8,861 
 6 15 10 Wendl Miloslav 1976 Jihlava Datalusk 1:20:35 8,526 
 7 16 88 Rychetský Jan 1982 Jihlava Spartak 1:22:58 8,187 
 Kategorie: A2 - Muži 30 - 39 let 
 1 2 39 Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 1:10:21 9,983 
 2 5 64 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 1:11:52 9,767 
 3 6 66 Ožana Václav 1964 Nové Město na Mor. AO 1:11:57 9,756 
 4 7 51 Dvořák Svatopluk 1970 Pelhřimov 1:12:22 9,696 
 5 8 155 Hotař Pavel 1963 Jihlava Datalusk 1:13:33 9,528 
 6 13 67 Bartoš Dušan 1964 Písek Sokol 1:19:03 8,745 
 7 14 14 Baďura Jan 1968 Brno Moravská Slávia AC 1:19:34 8,671 
 8 19 31 Soukup Martin 1968 Stonařov TJ Sokol 1:27:56 7,480 
 9 20 93 Marek Jiří 1971 Jihlava Gymnázium 1:28:13 7,439 
 10 23 81 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 1:30:30 7,114 
 11 24 5 Stoklásek Petr 1971 Stonařov TJ Sokol 1:30:37 7,098 
 12 29 60 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 1:33:51 6,637 
 13 32 1 Peltan Lubomír 1970 Stonařov TJ Sokol 1:35:22 6,421 
 Kategorie: B1 - Muži 40 až 49 let 
 1 9 62 Pechek Vladimír 1957 Vlasenice Běžec  1:16:39 10,000 
 2 11 8 Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:17:51 9,843 
 3 18 97 Kaše Jaroslav 1953 Brno Barnex Sport 1:27:31 8,582 
 4 21 46 Pospíchal František 1960 Urbanov 1:30:07 8,243 
 Kategorie: B2 - Muži 50 až 59 let 
 1 17 16 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk 1:26:02 10,000 
 2 26 9 Roubal Vladimír 1947 Jihlava Běžec Vysočiny 1:32:35 9,239 
 3 28 61 Svoboda Bohumil 1949 Pelhřimov Spartak 1:33:38 9,117 
 4 33 221 Stoklásek František 1946 Stonařov TJ Sokol 1:36:38 8,768 
 5 34 58 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:36:53 8,739 
 6 35 33 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 1:41:28 8,206 
 7 37 68 Schling Jaromír 1946 Jihlava OK 1:43:31 7,968 
 8 38 75 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:46:26 7,629 
 9 41 55 Běhal Jaromír 1948 Praha SABZO 1:48:59 7,332 
 10 42 28 Smejkal Jiří 1945 Jihlava Datalusk 2:06:41 5,275 

 Kategorie: B60 - Muži 60 let a starší 
 1 25 63 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 1:31:05 10,000 
 2 27 79 Brom Eduard 1939 Jihlava 1:32:36 9,833 
 3 30 86 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:34:58 9,574 
 4 39 42 Fousek Jan 1942 Jihlava Spartak 1:46:28 8,311 
 5 40 32 Vantuch Václav 1936 Jihlava Sokol Bedřichov 1:48:45 8,060 

  
 



 Kategorie: C - Ženy nad 19 let 
 1 22 35 Novotná Dagmar 1970 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:30:18 10,000 
 2 31 37 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 1:35:06 9,468 
 3 36 53 Fencíková Vladislava 1965 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:42:34 8,642 
  
Trať:   Okruh 0,9 km po asfaltových komunikacích v místě startu hlavního závodu 

 Kategorie: D1 - Dorostenci 15 - 18 let (4,5 km) 
 1 39 Skořepa Jakub 1987 Brno VSK Universita 15:16 10,000 
 2 18 Smejkal Lukáš 1985 Chotěboř SK AO 15:59 9,531 
 3 17 Konfršt Petr 1986 Chotěboř SK 16:53 8,941 
 4 57 Kovanda Filip 1987 Řásná TJ 20:38 6,485 
 5 28 Procházka Tomáš 1986 Řásná TJ 20:39 6,474 
 Kategorie: D2 - Dorostenky 15 - 18 let (3,6 km) 
 1 49 Benová Martina 1987 Pardubice AC 14:42 10,000 
 2 5 Šenkýřová Kristýna 1986 Jihlava Datalusk 17:33 8,061 
 3 25 Kinská Lucie 1987 Jihlava 21:57 5,068 
 Kategorie: Z1 - Žáci starší 13 a 14 let (2,7 km) 
 1 110 Hulva Richard 1988 Jihlava Raft Klub 10:33 10,000 
 2 133 Pospíchal David 1988 Urbanov 10:55 9,652 
 3 145 Kulík Jaromír 1988 Řásná TJ 11:18 9,289 
 4 142 Kolář Filip 1988 Řásná TJ 11:36 9,005 
 Kategorie: Z2 - Žákyně starší 13 a 14 let (2,7 km) 
 1 148 Rausová Jana 1988 Třebíč Atletic 10:32 10,000 
 2 149 Vrzalová Monika 1989 Třebíč Atletic 10:59 9,573 
 3 154 Procházková Šárka 1988 Řásná TJ 12:04 8,544 
 4 115 Stehnová Eliška 1989 Chotěboř TJ CHS Turbo 12:28 8,165 
 112 Benešová Veronika 1988 Chotěboř SK NF  
 Kategorie: Z3 - Žáci mladší do 12 let (1,8 km) 
 1 245 Prášek Jakub 1991 Třešť AC 6:40 10,000 
 2 232 Kubíček Marcel 1992 Žďár n. Sáz. 6:57 9,575 
 3 218 Hotař Pavel 1990 Jihlava JPK Axis 6:59 9,525 
 4 241 Přibyl Jan 1990 Řásná TJ 8:11 7,725 
 5 207 Tichý František 1994 Světlá n.S. Catus Bike team 9:14 6,150 
 6 237 Kolář Petr 1990 Řásná TJ 10:25 4,375 
 7 226 Šenkýř Matěj 1999 Jihlava 16:50 0,001 
 Kategorie: Z4 - Žákyně mladší do 12 let (1.8 km) 
 1 223 Novotná Dagmar 1990 Chotěboř TJ CHS Turbo 7:03 10,000 
 2 250 Eisová Lucie 1991 Chotěboř TJ CHS Turbo 7:31 9,338 
 3 224 Smetanová Kristina 1992 Jihlava Atletika 7:35 9,243 
 4 210 Prášková Anna 1994 Třešť AC 7:57 8,723 
 5 231 Tichá Klára 1991 Pardubice SKP Hvězda 8:12 8,369 
 6 208 Křepelová Karolína 1990 Řásná TJ 9:36 6,383 


